
Администрация Кировского района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №4 Кировского района Санкт-Петербурга 

 
ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                                 №  24 п. 12 

 

«О назначении ответственного лица за 

организацию антикоррупционной 

деятельностью 2024/2025 учебный год в 

Государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детском саду №4 

Кировского района Санкт-Петербурга» 

 
На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Закона Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах 

по противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», постановления Правительства 

Санкт-Петербурга от 24.03.2010 № 307 «О Порядке организации антикоррупционной 

пропаганды в Санкт-Петербурге», постановления Правительства Санкт-Петербурга от 

29.06.2011 № 864 «О мерах по реализации Закона Санкт-Петербурга «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов Санкт-Петербурга» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным лицом за антикоррупционную деятельность в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду №4 

Кировского района Санкт-Петербурга на 2024-2025 учебный год воспитателя  Барткову 

Н.А. 

 

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за антикоррупционную 

деятельность в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детском саду № 4 Кировского района Санкт-Петербурга. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                             А.А. Ястребинская  

 

 

 

С Приказом ознакомлена: 

 

 

«____»_________ 2024 г. ________________________________________/Барткова Н.А./ 
                                                            

 


	Заведующий                                                                             А.А. Ястребинская
	С Приказом ознакомлена:
	«____»_________ 2024 г. ________________________________________/Барткова Н.А./

		2024-11-21T09:59:47+0200
	Ястребинская Анна Александровна




